cial) nas datas e horários descritos nos itens 2.3 e 2.4 deste edital. 
Os horários mencionados neste edital, no site do Leiloeiro, ou em qualquer 
outro veículo de comunicação consideram o horário oficial de Brasília-DF.  
3. LANCES:  
3.1. 1° Leilão: lance mínimo de R$ 370.000,00 (trezentos e setenta mil 
reais).  
3.2. 2° Leilão: lance mínimo de R$ 185.841,73 (cento e oitenta e cinco 
mil, oitocentos e quarenta e um reais e setenta e três centavos). 
3.3. O valor do 1° (primeiro) leilão corresponde ao valor do imóvel estipulado 
no contrato de alienação fiduciária. O valor do 2° (segundo) leilão corre-
sponde ao valor da dívida, das despesas, dos prêmios, dos encargos legais

[...]

TOCANTINS – STIMMMEI/TO, CNPJ nº 12.238.866/0001-14, nos termos do Estatuto Social, TORNA 
PÚBLICO o resultado das eleições sindicais destinadas à composição da Diretoria e do Conselho Fiscal 
da entidade, mandato 2026/2030, proclamando o resultado como sendo: 126 (cento e vinte e seis) 
sindicalizados aptos a votar, sendo que 97 (noventa e sete) votos foram depositados, assim distribuídos: 
14 (quatorze) votos na urna fixa instalada na sede da entidade sindical; 45 (quarenta e cinco) votos na 
urna itinerante no município de Palmas/TO e 38 (trinta e oito) votos na urna itinerante no município de